
Sbor

Profil kvalitativních vlastností

Jméno:
Sbor č.:

CB Cesky Tesin
CB Český Těšín

Název souboru: C:\Documents and Settings\Petr Cincala\My Documents\NCD 
Datum: 16.10.2006

Pastor

Adresa:

Jméno pastora:

Telefon:

Fax:

Studentská 25
737 01 Èeský Tìšín

E-mail:

Mobil:

Tadeáš Firla

558 746 626

tadeas.firla@cb.cz

Kvalitativní vlastnosti

Počet dotazníků pro kazatele:
Počet dotazníků pro laické členy:

Profil

Zmocňující vedení:
Služba využívající duchovní dary:
Vroucí zbožnost:
Funkční organizace:
Inspirativní bohoslužba:

Evangelizace zaměřená na potřeby:
Skupinky s komplexní náplní:

Láskyplné vztahy:

1
31

58
69
58
69
67
56
62
49

Návštěvnost

Před pěti lety:
Před čtyřmi lety:
Před třemi lety:
Před dvěmi lety:
Před rokem:
Dnes:

155
162
171
177
181
200

MAX

MAX

MIN

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

mailto:tadeas.firla@cb.cz
http://www.pdffactory.com

